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Bygdekino - etablering av tilbud 

Saksopplysninger  

Befolkningen i Tjongsfjord og Værangfjord hadde frem til 2021 tilbud om bygdekino på Ågskardet. 
Etter at denne ble avviklet har Rødøy kommune fått to henvendelser om å få opprettet tilbud om 
bygdekino i vår kommune. Henvendelsene kommer henholdsvis fra Værangfjord idrettslag og 
Tjongsfjord samfunnshusstyre.  

Hver høst setter Bygdekinoen opp rutene for neste års filmvisninger. Kommunen bør ta kontakt så 
tidlig som mulig for å komme med. Filmvisning er konsesjonsbelagt, det vil si at kommunen må gi 
Bygdekinoen konsesjon før det kan vises film der. 

Spillestedet må klargjøre lokalet, sørge for at plakater blir hengt opp, hjelpe til med billettkontroll og 
opprigging av visningsutstyr. Det forventes også at spillestedet bidrar med lokale 
markedsføringstiltak. Spillestedet betaler en fastpris på kr 1 750 + mva per spillekveld. Dersom de 
totale spilleinntektene for en spillekveld overstiger kr 1100, får spillestedet utbetalt 25 prosent av 
overskytende. 

 

Vurderinger  

Bygdekino ansees som et godt tiltak for å gi Rødøys befolkning et kulturtilbud for en relativt lav 
kostnad. Tilbudet treffer et bredt publikum, men retter seg spesielt til barn og unge. I følge 
folkehelseoversikten lagt fram for som orientering i kommunestyret 30.09.21, er befolkningen, -og i 
særdeleshet barn og unge, i Rødøy lite fornøyde med kulturtilbud og møteplasser der de bor. 
Bygdekinoen kan således være et tilbud som kan imøtekomme befolkningens mangel på tilbud og 
være med på å skape trivsel og bolyst i lokalsamfunnene. 

Bygdekinoen setter vanligvis opp en barnefilm og en ungdom-/voksenfilm per spillekveld. Ved å legge 
filmvisningen til Jektvik grendehus på onsdager vil en samtidig legge til rette for at befolkningen fra 
Rødøy, Gjerøy, Selsøyvik/Rangsund, Storselsøy, Nesøy og Kilboghamn kan se barnefilmen, dersom 
denne settes opp klokka 18.00.  

Rødøy kommune bør være økonomisk ansvarlig for å få tilbud om Bygdekino til Rødøy, da dette vil 
være en høy økonomisk risiko for et frivillig lag/forening å påta seg. Tilbudet kan ikke løses innenfor 
budsjettrammene til kultur- og oppvekst og er avhengig av ekstra bevilgning fra disposisjonsfond. 
Erfaringer fra Gildeskål kommune viser at en årlig bevilgning på 20 000 kroner vil dekke utgiftene til 
filmvisning av to filmer en gang i måneden. Tilbudet kan kun tilbys dersom frivillige 
lag/foreninger/andre er komité, noe som vil innebære å rigge salen for filmvisning, ha kiosksalg og 
rydde salen etter filmvisning. Overskuddet fra kiosksalg vil uavkortet gå til den frivillige komitéen. 
Annonsering av filmer vil foregå på kommunens hjemmeside/FB i tillegg til fysiske oppslag. 
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Konklusjon og anbefaling  

Rødøy kommune bør søke Bygdekinoen om filmvisning som et kulturtilbud til befolkningen i 
kommunen. Dette i samarbeid med frivilligheten.  

Rådmannens innstilling 

1. Rødøy kommune søker Bygdekinoen om filmvisning i Jektvik grendehus en gang i måneden, 
under forutsetning at Værangfjord idrettslag, eller andre frivillige, stiller med filmkomité og 
kiosksalg til visningen. Spillested og komité kan endres innen konsesjonsperioden dersom det 
er hensiktsmessig i forhold til drift.  

2. Det bevilges 20 000 per år fra disposisjonsfond til etablering av bygdekino i Rødøy kommune 
for en periode på 5 år. 

3. Bygdekinoen gis konsesjon for visning av film og videogram i Rødøy kommune for en periode 
på inntil 5 år. 

 

 

Rødøy kommune, 07.02.2022 

 

Kitt Grønningsæter   
Rådmann Svend Leif Einvik  

 Oppvekst- og kultursjef Ann Karin Arntsen 
  Koordinator for folkehelse og 

kultur 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Bygdekino- henvendelse Værangfjord idrettslag 

2 Bygdekino- henvendelse Tjongsfjord samfunnshusstyre 

3 Betingelser og forpliktelser januar 2022[100] 

 

  

 

Bærekraftsmål 

som du har svart ut. For mer informasjon: https://www.fn.no/Om-FN/FNs-baerekraftsmaal > 

 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 
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Bygdekino i Jektvik 
-Ved Værangfjord Idrettslag 

 

Hei! 
 
Vi i Værangfjord Idrettslag ønsker svært gjerne å holde bygdekino i gymsalen på 
grendehuset i Jektvika. Dette er et tilbud som er savnet i kommunen og som vi mener passer 
bra her hos oss. 
Inne på bygdekinoen sine sider, der man kan søke om å få holde bygdekino står det at de 
vektlegger sentral beliggenhet og adkomst. Noe som passer veldig godt i Jektvika. Onsdager 
klokka 18.00 vil det passe utmerket å komme både kort og langveis fra for å se kino. 

 
Vi har pågangsmot og lyst til å bidra med dette, ikke bare til bygda, men til resten av 
kommunen. Ikke så dumt, siden Jektvika er et naturlig knutepunkt mellom bygdene. 

Da tenker vi at det er Værangfjord Idrettslag som stiller som komite, og dermed tar alt det 
praktiske, som info i forkant, rigging med stoler og evt. annet, kiosk - både innhold og salg, 
og opprydding etterpå. Det ser vi fram til. 
 
Ser også at det inne på bygdekinoen står at de setter opp kjøreruta for neste år om høsten. 
Vet ikke om det likevel kan gå å an søke bygdekinoen for året i år, siden det er så tidlig på 
året? Synes i alle fall det kan være verdt å søke.  

 
Håper dere er enige med oss i at dette er et godt tilbud, som passer godt i Jektvika. 
 
Dersom det er noe dere savner i dette innslaget fra oss så er det bare å ta kontakt! 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Yvonne Strømdal Hoff 
Styremedlem i Værangfjord Idrettslag 

Vedlegg 1
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Til oppvekst- og kulturetaten v/Ann Karin Arntsen  

 

Fra Tjongsfjord samfunnshusstyre     Tjongsfjord, 6. februar 2022 

 

BYGDEKINO 

Styret fikk videresendt en henvendelse fra Tjongsfjord grendelag, om at befolkningen i kretsen 
ønsker et tilbud om bygdekino etter at dette ble lagt ned på Ågskaret. 

Vi har hatt kontakt med Bygdekinoen for premisser/tilbud, men vurdert det slik at kontraktsforslaget 
medfører stor økonomisk risiko. Vi har derfor vært i muntlig kontakt med kommunen om hvorvidt de 
har en tilskuddsordning, eller annen løsning, som kan bidra til å redusere den økonomiske risikoen. 

Styret ønsker heller ikke å fungere som komitè, og ønsker at en annen gruppe kan stå for dette. Vi 
har derfor diskutert å sende forespørselen videre til FAU ved Tjongsfjord skole, men da vi ble 
informert om at Værangfjord idrettslag også har kommet med en skriftlig henvendelse til 
kommunen, med samme ønske om bygdekino, samt at de kan stille som komite, støtter vi oss bak 
det i stedet. 

Målet må være å få til bygdekino som en del av et kulturelt tilbud og bidrag til bolyst for 
befolkningen, uavhengig av hvilken av kretsene dette lander på, og håper kommunen vurderer å 
legge til rette for et slikt tilbud. 

 

Mvh 
Tjongsfjord samfunnshusstyre 
 
June Vibeke Seljevoll 
Leder

Vedlegg 2
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Hei!  
Her kommer invitasjon til samarbeid om bygdekino i 2022. 
 
Vedlagt ligger ruteplan for hele ringen og kjøreplan over egne datoer og filmer 
som er bestemt per dato. 
 
Kjøreplanen vil bli løpende oppdatert så legg gjerne den inn som favoritt! 
 
Dersom noen av datoene ikke passer så kontakt oss så snart som mulig.  
Tips og nyheter for oss som driver med bygdekino finner dere 
her: https://www.facebook.com/groups/1557533631241499/ 
 
Bygdekinoen søker selv konsesjon på alle spillesteder. 
 
 Med vennlig hilsen 
 BYGDEKINOEN 
 
Besøk av Bygdekinoen – betingelser og forpliktelser 
 
Gjelder fra 1. januar 2022.  
 
Bygdekinoen stiller følgende betingelser til spillesteder: 

 
 Spillestedets ansvarlige eller kontakt skal sette seg inn i lokale og nasjonale 

smittevernregler. Ansvarlig skal orientere Bygdekinoen om lokale regler. 
 

 Spillestedet skal orientere lokalt smittevern om kinovirksomheten og søke om 
tillatelse dersom det er påkrevet. 
 

 Spillestedene må sørge for å holde og klargjøre (avblending, rengjøring, oppvarming) 
lokalene. Sørge for snørydding og gode parkeringsforhold ved egnet inngang. 
 

 Spillestedene må sørge for opphenging av plakater, hjelpe til med å bære inn(og ut) 
og sette opp kinoutstyret. Lokal hjelper må kunne ta en del tunge løft. 
 

 Spillestedet skal bistå med billettkontroll, sørge for vakthold og sikkerhet under 
forestillingene. Lokal kontakt må kunne branninstruks, kjenne til strømopplegg og 
andre ting ved lokalet som har betydning for sikker gjennomføring av forestillinger. 
 

 Lokal kontakt skal være på plass og lokalet skal være låst opp senest en time før 
første forestilling.  Lokal kontakt skal være til stede under og mellom forestillingene. 
 

 Spillestedet må varsle Bygdekinoen dersom plakater ikke er mottatt en uke før 
spilledagen. 
 

Vedlegg 3
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 Spillestedet må betale et fast beløp på kr 1 750 pluss 25 % merverdiavgift per 
spilledag (Vanligvis to forestillinger).  
 

 Avlysninger må varsles til Bygdekinoen i god tid. Avlysninger som skjer mindre enn 14 
dager før spilledagen vil føre til at fastbeløpet på kr 1 750 pluss 25 % merverdiavgift 
må betales. 
 

 Spillestedet skal oppgi organisasjonsnummer og om det er registret i 
Merverdiavgiftsregisteret. 
 

 
 
Bygdekinoen forplikter seg til å: 
 

 Informere spillestedene om eventuelle endringer av oppsatt spilledag i god tid. 
 

 Plakater formidles digitalt 13 dager og 3 dager før spilledag. 
 

 Bestemme aktuell film til alle avtalte kinodager. Vanligvis en barnefilm og en 
ungdom-/voksenfilm. Informere publikum og spillesteder om filmprogram på egen 
Internettside. 
 

 Tilby nettsalg av kinobilletter for publikum. Selge billetter på spillestedet før 
kinoforestillingen. (Kun reserveløsning fram til Koronasmitten er tilbakelagt). 

 
 

 Utbetale spillestedene 25 % av netto spilleinntekt eksklusiv 12 % merverdiavgift*  
over kr 1 100 per spilledag (gjeldende statlig fastsatt sats). Dette gjelder steder som 
ikke er mva registrert. 
 

 Utbetale spillestedene 25 % av spilleinntekt eksklusiv 12 % merverdiavgift over kr 1 
100 per spilledag. For spillesteder som er mva registrert utbetales merverdiavgift på 
25 % i tillegg. 
 

 Bygdekinoen utsteder faktura for spillestedets omsetning i henhold til 
bokføringsforskriften § 5-2-1 bokstav e). 

 
 Gi to stabsbilletter for gjeldene spilledag for den som tar hånd om opphenging av 

plakater. 
 

 Ikke å kreve betaling av fastbeløpet for spilledager som Bygdekinoen selv avlyser. 
 
Avtalen gjelder for hele kalenderåret og kan gjensidig sies opp med en måneds varsel. 
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